[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

Совет депутатов
муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

«19» февраля  2016 г.                                                                     № 262
О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО «Кабанский район»
«О бюджете муниципального образования
«Кабанский район» на 2016 год»
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 25.12.2015 года № 256 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кабанский район» на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме  885 066,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 697 699,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 885 163,2 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 96,7 тыс. рублей.».
1.2. Статью 3, приложение 4 признать утратившими силу.

1.3. Пункт 5 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«5. Условия предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Кабанский район», критерии отбора муниципальных образований для предоставления иных межбюджетных трансфертов (за исключением иных межбюджетных трансфертов, методики распределения которых утверждены приложением 11 к настоящему Решению) и их распределение между муниципальными образованиями (за исключением иных межбюджетных трансфертов, распределение которых утверждено приложением 12 к настоящему Решению) устанавливаются муниципальными правовыми актами Администрации муниципального образования «Кабанский район».
1.4. Изложить приложения № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 12 в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам и бюджету Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» (Черниговский А.Л.).

Председатель Совета депутатов
МО «Кабанский район»
И.о.Главы МО «Кабанский район»                                                      О.В. Халтуев
Согласовано

И.о.Руководителя Администрации

МО «Кабанский район»                                                                      А.А.Жилин
_1220854127.doc